
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suudi Arabistan Ortadoğu’daki Bir Numaralı Uyuşturucu Başkentidir! 

 

Haber:  

Suudi Arabistan, Ortadoğu’daki bir numaralı uyuşturucu başkentidir. (CNN, 3 Eylül 
2022) 

 

Yorum:  

Kral Selman ve -krallığın fiili yöneticisi- olan oğlu Muhammed’in yönetimi altındaki 
Suudi rejimi, krallığın kuruluşundan bu yana insanları aldattığı İslam örtüsünü terk 
ederek kendi hakikatiyle ortaya çıktı; zira onun hakikati, açıkça Amerika’ya bağlı 
kalmak, Yahudi varlığıyla yakınlaşmak, krallığın şehirlerinde Arap ve Batılı şarkı ve 
dans festivalleri düzenlemektir. Dahası bizzat Mekke ve Medine’de sinemaların, 
diskoların ve eğlence yerlerinin açılmasına, cinsler arası karışıma izin vermekte ve 
kadınların vasilerinin vesayetinden kurtarılmasına çağrıda bulunmaktadır. Bununda 
ötesinde bugün, krallığın bir numaralı uyuşturucu başkenti olduğu açıklanıncaya 
kadar tüm anlamlarıyla bizzat devlet tarafından korunan Batılı özgürlük çağrısında 
bulunmuştur. Zira gençleri asıl meselelerden, İslam’ın ve Müslümanların 
sorunlarından uzaklaştırmak için ülke, uyuşturucuyla ve uyuşturucuya ulaşmakla son 
bulmayan Batılı özgürlükler kavramlarıyla dolup taşmıştır Allah korusun.  

Krallıkta yaşananlar, Müslüman gençleri Batılılaştırmak ve onları en ufak bir fikri ve 
ahlaki çöküşte Batı’yı taklit eden canavar bir gençliğe dönüştürmek için İslam’a karşı 
yürütülen Batı medeniyetinin kampanyası bağlamındadır. Bunu ise Suudi Arabistan, 
bundan sonra İslam ümmetine yabancı olan bu fikri, diğer İslam beldelerine ihraç 
etmek için yapmaktadır.  

Bugün İslam ümmeti için, bu yöneticilerin kendisine ait olmadıkları, bilakis onların 
Batı’nın ülkemizdeki çıkarlarını korumak için gerçek bekçi köpekleri ve İslam’a karşı 
medeniyet savaşında öncü oldukları açığa çıkmıştır.  

İslam ümmetini, özellikle de gençlerini, yöneticilerinin kendilerine karşı yürüttüğü 
planların tehlikelerini idrak etmeye çağırıyoruz; zira bu yöneticiler, Batı’nın planlarını 
uyguluyor ve doğal servetleri kafir Batılı ülkelerin yağmalamasını güvence altına 
alıyorlar. Hem de ümmet bir lokma ekmek kazanmak için bu ikisinin acısını çekmeye 
devam ederken.  

İslam ümmetinin kalkınmasının yolu, Batı’nın ajanı olan bu rejimlerden kurtulmak 
ve onların enkazının üzerine Hilafeti kurmaktır. Zira artık bunun zamanı gelmiştir. 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra“ ثمَُّ 
(yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet olacaktır.” [Ahmed rivayet etti.] 
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